
УКРАЇНА 
ВАРАСЬКА МІСЬКА РАДА 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
Сьоме скликання 

( Тридцять перша сесія)
Р І Ш Е Н Н Я

С'-’ U- /._/ 2018 року № - : ^

Про передачу комунального майна 
на праві господарського відання КП МЕМ

Відповідно до протоколу робочої наради при тзп міського голови 
О. Мензулу з директорами комунальних підприємств міста Вараш від 
16.11.2018 року, керуючись ч. 2 ст. 42, 59, ст. 60 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Вараська міська рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Передати з балансу виконавчого комітету Вараської міської ради 
комунальне майно на баланс комунального підприємства «Міські електричні 
мережі» майно на праві господарського відання майно, а саме:

- автогараж на 10 автомашин з залишковою вартістю 75228,78 грн.;
- автозаправка авто гаража;
- блок кімната;
- колонка маслороздаткова 03-238 16-02;
- колонка маслороздаткова 03-238 16-02;
- контора ВК-5 з залишковою вартістю 5429,33 грн.;
- майданчик авто гаража з залишковою вартістю 56181,21 грн.;
- огорожа дільниці механізмів з залишковою вартістю 2627,63 грн.

2. Виконавчому комітету Вараської міської ради передати з свого 
балансу вищезазначене комунальне майно на баланс комунального 
підприємства «Міські електричні мережі» у відповідності до вимог чинного 
законодавства.

3. Комунальному підприємству «Міські електричні мережі»прийняти 
на баланс вищезазначене майно на праві господарського відання у 
відповідності до чинного законодавства України забезпечивши його 
бухгалтерський облік.

4. Контроль за виконанням рішення залишаю за постійною
/  V'" •, f.V1 ~г Оф, в

депутатською комісією з питань коммунального майна, житлової політики,

О. Мензул

інфраструктури та енергозбере

Тзп міського


